ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № АГОЗ-467/16

«12» октября 2016 года                                                                                  г. Москва

Я,  заместитель  начальника  Управления  контроля  государственного
оборонного заказа ФАС России Адигюзелов К.А., рассмотрев материалы дела
об  административном  правонарушении,  возбужденного  определением
от  17.08.2016  №  АГОЗ-467/16  в  отношении  должностного  лица  отдела
капитального  строительства  управления  Восточного  регионального
командования внутренних войск МВД России - начальника отдела <...> по части
4.2  статьи  7.30  Кодекса  Российской  Федерации  об  административных
правонарушениях            (далее – КоАП РФ),

УСТАНОВИЛ:
14.09.2016 в отношении  <...> составлен протокол об административном

правонарушении  №АГОЗ-467/16,  рассмотрение  которого  назначено  на
28.09.2016 по адресу: Москва, Уланский переулок, д. 16, корпус 1, каб. 734.

28.09.2016 составлено определение о  продлении срока и об отложении
рассмотрения  дела  об  административном  правонарушении  №  АГОЗ-467/16.
Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении  №  АГОЗ-467/16
назначено на 12.10.2016 по адресу: Москва, Уланский переулок, д. 16, корпус 1,
каб. 734.

При этом в  материалах  дела  отсутствуют материалы подтверждающие,
что <...> уведомлен о месте и времени рассмотрения дела об административном
правонарушении №АГОЗ-467/16.

Руководствуясь статьей 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Рассмотрение  дела  об  административном  правонарушении
№АГОЗ-467/16 отложить.

2. Назначить  рассмотрение  дела  об  административном правонарушении
№АГОЗ-467/16  на  26.10.2016 в  10  часов  00  минут по  адресу:  г.  Москва,
Уланский пер., д. 16, стр. 1, каб. 734.

2016-106076(1) Идентификатор